
L170  Přepěťová ochrana, ochrana anténního vstupu TV a telefonních přístrojů, 9 zásuvek 

master – slave,  3m  

 
Zařízení chrání před napěťovými špičkami, rázy, přetížením a bleskem. Je vybavena automatickou tepelnou pojistkou 

proti přepětí. Přepěťová ochrana s rozbočením je určena výhradně pro použití ve vnitřním prostředí. 

 

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod k použití. 
 

Popis:  
 

 

 

 

 

 

A: nadproudová ochrana 

B: Indikace funkce “Master-Slave“ 

C: Indikace ochrany proti přepětí 

D: Nastavení (8W-80W) spínání  

E: Přepínač funkce 

     “Normal“ - “Master-Slave“ 

F: Ochrana ant. vstupu TV přijímače 

G: Ochrana telefonu/faxu 

H: Zásuvky 

I:  Zásuvky  

J: Dětská ochrana   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instalace 
    a.  Do zásuvky “Master-Socket“ připojte spotřebič, jehož zapnutím a vypnutím budete chtít ovládat další zásuvky. Např. 

         počítač. 

    b. Pokud je přepínač (E) v poloze “Master-Slave“ Zapnutím a vypnutím spotřebiče v zásuvce “Master-Slave“ se zapnou  

        nebo vypnou všechny spotřebiče připojené do dalších zásuvek. Pokud je spotřebič v zásuvce “Master-Slave“ zapnut 

         (B) zelený a C (žlutý) indikátor svítí. Je-li vypnut oba indikátory zhasnou.   

    c.  Je-li přepínač (E) v poloze “Normal“ pracuje rozbočení běžným způsobem, tj. všechny zásuvky jsou pod napětím  

         bez ohledu na stav spotřebiče v zásuvce “Master-Slave“. (B) zelený a (C) žlutý indikátor svítí.          

    d.  Nastavení citlivosti spínání “Master-Slave“.  

         Pokud je přístroj v zásuvce “Master-Slave“ zapnut a přepínač funkcí v poloze “Master-Slave“ a další spotřebiče se  

         nezapnou, je nutno nastavit regulátor D do takové polohy směrem k 8W, kdy se spotřebiče právě zapnou. 

         Pokud je přístroj v zásuvce “Master-Slave“ vypnut a přepínač funkcí v poloze “Master-Slave“ a další spotřebiče se  

         nevypnou, je nutno nastavit regulátor D do polohy směrem k 80W, kdy se právě další připojené spotřebiče vypnou. 

         Pokud je v zásuvce “Master-Slave“ zapojen stále stejný spotřebič, nastavení není nutno opakovat. 
 
Upozornění    
         Pokud spotřeba všech přístrojů zapojených do zásuvek rozbočení překročí 2200W, nadproudová ochrana vypne. 

Tím jsou rozbočení a pomocná zařízení chráněna před poškozením. Po odpojení spotřebiče s nadměrným příkonem a 

stisku červeného tlačítka (A) je funkce rozbočení obnovena.     

 

 


